



Agrivironment ApS

C/O Trine Huusfeldt
Stormarken 47
5471 Søndersø

CVR-nr. 42382566

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025

Trine Albers Huusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Agrivironment ApS C/O Trine Huusfeldt Stormarken 47 5471 Søndersø
CVR-nr.	42382566
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Trine Albers Huusfeldt Magnus Albers Huusfeldt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udvikling af produkter til blandt andet luftrensning i alle erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 32.542, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 159.221, og en egenkapital på kr. 111.463.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		41.713	-87.154
Driftsresultat		41.713	-87.154
Andre finansielle indtægter		55	9
Andre finansielle omkostninger		-52	-800
Resultat før skat		41.716	-87.945
Skat af årets resultat		-9.174	18.986
Årets resultat		32.542	-68.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.542	-68.959
Resultatdisponering		32.542	-68.959

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.524	50.068
Udsudte skatteaktiver		0	616
Andre tilgodehavender		1.666	1.367
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.370
Tilgodehavender		144.190	70.421
Likvide beholdninger		15.031	21.281
Omsætningsaktiver		159.221	91.702
Aktiver		159.221	91.702

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		71.463	38.921
Egenkapital		111.463	78.921
Selskabsskat		8.558	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.178	12.780
Kortfristede gældsforpligtelser		47.758	12.781
Gældsforpligtelser		47.758	12.781
Passiver		159.221	91.702
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	38.921	78.921
Årets resultat	0	32.542	32.542
Egenkapital 31. december 2024	40.000	71.463	111.463

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Huusfeldt ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
